
Extrato por período
Cliente: CAM MUN FAZ R GRANDE CONCURSO

Conta: 2864 / 006 / 00000300­2

Data: 02/05/2017 ­ 09:34

Mês: Abril/2017

Período: 1 ­ 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 50,00 C

03/04/2017 000000 DEB.AUTOR. 3.226,21 D 3.176,21 D

03/04/2017 727220 RESG AUTOM 3.226,21 C 50,00 C

04/04/2017 141246 DB ACC ARR 2.606,68 D 2.556,68 D

04/04/2017 727220 RESG AUTOM 2.606,68 C 50,00 C

06/04/2017 131116 DEVOL TED 1.565,13 C 1.615,13 C

06/04/2017 010777 ENVIO TEV 149,06 D 1.466,07 C

06/04/2017 010818 ENVIO TEV 149,06 D 1.317,01 C

06/04/2017 130348 ENVIO TED 980,00 D 337,01 C

06/04/2017 131116 ENVIO TED 1.565,13 D 1.228,12 D

06/04/2017 141246 CRED ACC 1,23 D 1.229,35 D

06/04/2017 727220 RESG AUTOM 1.279,35 C 50,00 C

07/04/2017 000000 DEB.AUTOR. 440,00 D 390,00 D

07/04/2017 000000 DEB.AUTOR. 1.893,42 D 2.283,42 D

07/04/2017 000000 DEB.AUTOR. 1.455,11 D 3.738,53 D

07/04/2017 100288 ENVIO TED 1.565,13 D 5.303,66 D

07/04/2017 727220 RESG AUTOM 5.353,66 C 50,00 C

11/04/2017 141246 DB ACC ARR 52.415,64 D 52.365,64 D

11/04/2017 141246 DB ACC ARR 23.156,42 D 75.522,06 D

11/04/2017 727220 RESG AUTOM 75.572,06 C 50,00 C

13/04/2017 000000 DEB.AUTOR. 675,00 D 625,00 D

13/04/2017 010456 ENVIO TEV 420,00 D 1.045,00 D

13/04/2017 148780 ENVIO TED 1.674,79 D 2.719,79 D

13/04/2017 100100 DB AT AGUA 229,54 D 2.949,33 D

13/04/2017 727220 RESG AUTOM 2.999,33 C 50,00 C

17/04/2017 141246 CRED ACC 24,18 D 25,82 C

19/04/2017 141246 ES DB ACC 2.620,90 C 2.646,72 C

19/04/2017 003843 CRED TEV 12.300,00 C 14.946,72 C



19/04/2017 000000 DEB.AUTOR. 3.100,15 D 11.846,57 C

19/04/2017 131949 ENVIO TED 1.350,00 D 10.496,57 C

19/04/2017 132290 ENVIO TED 2.620,90 D 7.875,67 C

19/04/2017 141246 DB ACC ARR 42.876,17 D 35.000,50 D

19/04/2017 141246 DB ACC ARR 118.527,09 D 153.527,59 D

19/04/2017 727220 RESG AUTOM 153.577,59 C 50,00 C

20/04/2017 153060 CRED TEV 439.036,69 C 439.086,69 C

20/04/2017 015190 ENVIO TEV 2.981,20 D 436.105,49 C

20/04/2017 015266 ENVIO TEV 2.981,20 D 433.124,29 C

20/04/2017 015320 ENVIO TEV 2.981,20 D 430.143,09 C

20/04/2017 150333 ENVIO TED 3.944,36 D 426.198,73 C

20/04/2017 150709 ENVIO TED 3.868,83 D 422.329,90 C

20/04/2017 150991 ENVIO TED 2.981,20 D 419.348,70 C

20/04/2017 141246 DB ACC ARR 4.345,42 D 415.003,28 C

20/04/2017 990001 APL AUTOM 414.953,28 D 50,00 C

24/04/2017 000000 DEB.AUTOR. 2.200,00 D 2.150,00 D

24/04/2017 000000 DEB.AUTOR. 1.321,65 D 3.471,65 D

24/04/2017 141246 CRED ACC 110,72 D 3.582,37 D

24/04/2017 727220 RESG AUTOM 3.632,37 C 50,00 C

25/04/2017 141246 CRED ACC 1,23 D 48,77 C

28/04/2017 200200 DB AT LUZ 911,33 D 862,56 D

28/04/2017 727220 RESG AUTOM 912,56 C 50,00 C

 
 

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104


